
Číslo Příjmení jméno Družstvo Plné Dor Celk Chyby
1 Děckuláček Milan CHASA VSETÍN 184 98 282 2
2 Grobelný Patrik CHASA VSETÍN 175 105 280 3
3 Palm Patrik BANKROT HOŘICE 160 116 276 1
4 Hanzlík Zdeněk SŽDC PŘEROV 161 114 275 4
5 Palm Radek BANKROT HOŘICE 181 93 274 0
6 Lakomý Jan ZLT AUTO KRNOV 180 90 270 1
7 Zelenka Petr PENZ. MENSIK KROMĚŘÍŽ 170 97 267 1
8 Kotrla Petr CHASA VSETÍN 176 89 265 2
9 Roman Anderle (host) KOS KRNOV 187 78 265 2

10 Koňák Josef BANKROT HOŘICE 171 93 264 4
11 Příhoda Antonín ČD UZEL  PŘEROV B 176 88 264 2
12 Kolla Jaroslav WYDLACK VALMEZ 168 94 262 1
13 Šístek Petr ČD UZEL  PŘEROV B 176 85 261 0
14 Kiš Libor KOSMOS OLOMOUC 183 78 261 5
15 Chlebovský Bohumír KOS KRNOV 175 85 260 5
16 Gusty Marcel ZLT AUTO KRNOV 173 86 259 4
17 Čablík Pavel CHASA VSETÍN 189 70 259 7
18 Cahlík Jindřich st. WYDLACK VALMEZ 178 78 256 8
19 Obručník Ladislav ČD UZEL PŘEROV A 187 69 256 8
20 Šístková Jarka ČD UZEL PŘEROV A 170 85 255 2
21 Hnilica František ČD UZEL  PŘEROV B 193 61 254 5
22 Krupa Vladimír KOS KRNOV 166 87 253 3
23 Zavadil Petr KOSMOS OLOMOUC 183 69 252 4
24 Síleš Milan - host PENZ. MENSIK KROMĚŘÍŽ 172 79 251 7
25 Marančáková Iva REST. PRÁDELNA VSETÍN 181 70 251 1
26 Plesník Miloslav BOMBER VALMEZ 183 68 251 5
27 Schreiber Michal LAMONT RÝMAŘOV 156 94 250 6
28 Brňák Drahoslav LICHNOVÁCI HB 161 89 250 1
29 Pěcha Rudolf ZLT AUTO KRNOV 165 85 250 2
30 Mikocziová Naďa ČD UZEL PŘEROV A 171 79 250 3
31 Pernický Roman SBJ RAJKA VALMEZ 171 79 250 6
32 Popovič Tomáš SBJ RAJKA VALMEZ 179 71 250 5
33 Šefr Daniel REST. PRÁDELNA VSETÍN 170 79 249 2
34 Cahlík Petr WYDLACK VALMEZ 161 87 248 2
35 Kašpar Antonín REST. PRÁDELNA VSETÍN 162 86 248 4
36 Cahlík Jindřich ml. BOMBER VALMEZ 171 77 248 3
37 Hudák Jiří ZLT AUTO KRNOV 176 71 247 7
38 Fojtů Petr REST. PRÁDELNA VSETÍN 166 80 246 3
39 Opěla Jan (host) LICHNOVÁCI HB 182 62 244 6
40 Štěpaník Bedřich LAMONT RÝMAŘOV 153 90 243 4
41 Hoffmann Miroslav PENZ. MENSIK KROMĚŘÍŽ 173 70 243 5
42 Daranský Petr KOS KRNOV 158 84 242 3
43 Klanica Milan SBJ RAJKA VALMEZ 173 69 242 5
44 Rybka Jaroslav ČD UZEL  PŘEROV B 182 60 242 3
45 Soušek Radek KOSMOS OLOMOUC 169 71 240 4
46 Gremlica Václav SŽDC PŘEROV 167 72 239 6
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47 Dobeš Josef WYDLACK VALMEZ 167 71 238 7
48 Kaluža Dominik SPUTNIK H. BENEŠOV 166 71 237 5
49 Kočí Radomír SŽDC PŘEROV 162 71 233 5
50 Popovič Ivan SBJ RAJKA VALMEZ 166 66 232 3
51 Křupala Vlastimil ČD UZEL PŘEROV A 151 78 229 3
52 Marek Luboš BANKROT HOŘICE 164 65 229 2
53 Menšík Vojtěch PENZ. MENSIK KROMĚŘÍŽ 156 71 227 10
54 Maňák Jiří SŽDC PŘEROV 166 61 227 5
55 Nenutil Petr LAMONT RÝMAŘOV 147 78 225 5
56 Svozil Luděk BOMBER VALMEZ 161 62 223 7
57 Čubík Ondřej LICHNOVÁCI HB 170 52 222 13
58 Plesník Radovan BOMBER VALMEZ 140 80 220 4
59 Krupa Petr SPUTNIK H. BENEŠOV 143 77 220 6
60 Habarta Tomáš LICHNOVÁCI HB 168 51 219 9
61 Záhumenský Lukáš SPUTNIK H. BENEŠOV 151 67 218 4
62 Schenk Roman LAMONT RÝMAŘOV 158 59 217 7
63 Chvátal Ivan KOSMOS OLOMOUC 152 61 213 6
64 Dankovič Jakub SPUTNIK H. BENEŠOV 140 51 191 12

POŘ: Příjmení jméno Název družstva 1. plné 1. dor 2. plné 2. dor Celkem Chyby
1 Děckuláček Milan CHASA VSETÍN 95 53 89 45 282 2
2 Grobelný Patrik CHASA VSETÍN 78 42 97 63 280 3
3 Palm Patrik BANKROT HOŘICE 76 81 84 35 276 1
4 Hanzlík Zdeněk SŽDC PŘEROV 75 53 86 61 275 4
5 Palm Radek BANKROT HOŘICE 95 53 86 40 274 0
6 Lakomý Jan ZLT AUTO KRNOV 88 45 92 45 270 1
7 Zelenka Petr PENZ. MENSIK KROMĚŘÍŽ 85 52 85 45 267 1
8 Roman Anderle (host) KOS KRNOV 94 36 93 42 265 2
9 Kotrla Petr CHASA VSETÍN 79 36 97 53 265 2

10 Koňák Josef BANKROT HOŘICE 83 41 88 52 264 4
11 Příhoda Antonín ČD UZEL  PŘEROV B 86 52 90 36 264 2
12 Kolla Jaroslav WYDLACK VALMEZ 91 53 77 41 262 1
13 Kiš Libor KOSMOS OLOMOUC 96 43 87 35 261 5
14 Šístek Petr ČD UZEL  PŘEROV B 88 35 88 50 261 0
15 Chlebovský Bohumír KOS KRNOV 87 41 88 44 260 5
16 Čablík Pavel CHASA VSETÍN 96 44 93 26 259 7
17 Gusty Marcel ZLT AUTO KRNOV 95 41 78 45 259 4
18 Obručník Ladislav ČD UZEL PŘEROV A 91 34 96 35 256 8
19 Cahlík Jindřich st. WYDLACK VALMEZ 93 43 85 35 256 8
20 Šístková Jarka ČD UZEL PŘEROV A 81 45 89 40 255 2
21 Hnilica František ČD UZEL  PŘEROV B 97 26 96 35 254 5
22 Krupa Vladimír KOS KRNOV 87 34 79 53 253 3
23 Zavadil Petr KOSMOS OLOMOUC 96 33 87 36 252 4
24 Marančáková Iva REST. PRÁDELNA VSETÍN 89 35 92 35 251 1
25 Síleš Milan - host PENZ. MENSIK KROMĚŘÍŽ 81 45 91 34 251 7
26 Plesník Miloslav BOMBER VALMEZ 93 35 90 33 251 5
27 Brňák Drahoslav LICHNOVÁCI HB 77 40 84 49 250 1
28 Mikocziová Naďa ČD UZEL PŘEROV A 82 36 89 43 250 3
29 Popovič Tomáš SBJ RAJKA VALMEZ 99 26 80 45 250 5
30 Pernický Roman SBJ RAJKA VALMEZ 79 34 92 45 250 6
31 Schreiber Michal LAMONT RÝMAŘOV 74 62 82 32 250 6

POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ PODROBNĚ:



32 Pěcha Rudolf ZLT AUTO KRNOV 88 43 77 42 250 2
33 Šefr Daniel REST. PRÁDELNA VSETÍN 85 43 85 36 249 2
34 Cahlík Petr WYDLACK VALMEZ 76 44 85 43 248 2
35 Kašpar Antonín REST. PRÁDELNA VSETÍN 69 52 93 34 248 4
36 Cahlík Jindřich ml. BOMBER VALMEZ 96 45 75 32 248 3
37 Hudák Jiří ZLT AUTO KRNOV 87 35 89 36 247 7
38 Fojtů Petr REST. PRÁDELNA VSETÍN 84 35 82 45 246 3
39 Opěla Jan (host) LICHNOVÁCI HB 91 26 91 36 244 6
40 Hoffmann Miroslav PENZ. MENSIK KROMĚŘÍŽ 89 45 84 25 243 5
41 Štěpaník Bedřich LAMONT RÝMAŘOV 72 40 81 50 243 4
42 Daranský Petr KOS KRNOV 77 45 81 39 242 3
43 Rybka Jaroslav ČD UZEL  PŘEROV B 92 26 90 34 242 3
44 Klanica Milan SBJ RAJKA VALMEZ 86 26 87 43 242 5
45 Soušek Radek KOSMOS OLOMOUC 79 35 90 36 240 4
46 Gremlica Václav SŽDC PŘEROV 77 31 90 41 239 6
47 Dobeš Josef WYDLACK VALMEZ 88 27 79 44 238 7
48 Kaluža Dominik SPUTNIK H. BENEŠOV 90 27 76 44 237 5
49 Kočí Radomír SŽDC PŘEROV 81 26 81 45 233 5
50 Popovič Ivan SBJ RAJKA VALMEZ 83 35 83 31 232 3
51 Marek Luboš BANKROT HOŘICE 86 34 78 31 229 2
52 Křupala Vlastimil ČD UZEL PŘEROV A 83 43 68 35 229 3
53 Maňák Jiří SŽDC PŘEROV 92 26 74 35 227 5
54 Menšík Vojtěch PENZ. MENSIK KROMĚŘÍŽ 81 45 75 26 227 10
55 Nenutil Petr LAMONT RÝMAŘOV 69 40 78 38 225 5
56 Svozil Luděk - BOMBER VALMEZ 80 26 81 36 223 7
57 Čubík Ondřej LICHNOVÁCI HB 93 35 77 17 222 13
58 Krupa Petr SPUTNIK H. BENEŠOV 69 25 74 52 220 6
59 Plesník Radovan BOMBER VALMEZ 67 36 73 44 220 4
60 Habarta Tomáš LICHNOVÁCI HB 89 25 79 26 219 9
61 Záhumenský Lukáš SPUTNIK H. BENEŠOV 75 25 76 42 218 4
62 Schenk Roman LAMONT RÝMAŘOV 80 26 78 33 217 7
63 Chvátal Ivan KOSMOS OLOMOUC 81 25 71 36 213 6
64 Dankovič Jakub SPUTNIK H. BENEŠOV 73 25 67 26 191 12
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